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W najbliższy piątek Urząd Miasta będzie czynny dłużej -
czytaj całość
W najbliższy piątek, 1 marca 2019 r., Urząd Miasta będzie czynny do godz. 15.30.

28 lutego 2019 W najbliższy piątek Urząd Miasta będzie czynny dłużej - czytaj całość
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Wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj całość
Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

27 lutego 2019 Wybory do Parlamentu Europejskiego - czytaj całość

Harcerskie ferie przeszły do historii - czytaj całość
W piątek 22 lutego br. zakończył się II turnus Harcerskiej Akcji Zima 2019. W turnusie
uczestniczyło 105 dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

25 lutego 2019 Harcerskie ferie przeszły do historii - czytaj całość

Szkolenia językowe i komputerowe - czytaj całość
Business Center 1 Sp. z o.o. w Katowicach prowadzi rekrutację do projektu "Bez b@rier bez
granic - szkolenia językowe i komputerowe dla osób pracujących z województwa śląskiego".
Projekt skierowany jest do osób zamieszkujący lub pracujących na terenie Województwa
Śląskiego.
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25 lutego 2019 Szkolenia językowe i komputerowe - czytaj całość

Halowy Turniej Piłki Nożnej "MOSiR Cup" 2019 - czytaj
całość
W niedzielę, 10 lutego, w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyła się
pierwsza edycja Halowego Turnieju Piłki Nożnej „MOSiR CUP”.

25 lutego 2019 Halowy Turniej Piłki Nożnej "MOSiR Cup" 2019 - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
W piątek, 1 marca, o godz. 12.00, w kościele pw. św. Stanisława B.M. odbędą się miejskie
obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

22 lutego 2019 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość
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Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość
IMGW wydał komunikat dotyczący ostrzeżenia meteorologicznego dla obszaru województwa
śląskiego.

22 lutego 2019 Ostrzeżenie meteorologiczne - czytaj całość

Informacja dla wnioskujących o dowód osobisty - czytaj
całość
W związku z wdrożeniem dowodów z warstwą elektroniczną i zaplanowanymi pracami
wdrożeniowymi, w piątek 1 marca 2019 r. wnioski o dowód osobisty będą przyjmowane do
godz. 11.30.

22 lutego 2019 Informacja dla wnioskujących o dowód osobisty - czytaj całość

Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj
całość
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie informuje, że realizuje projekt pn. „Inwestycja
w człowieka środkiem do osiągnięcia efektów społecznych”.

22 lutego 2019 Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj całość
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Samorządowcy z Ukrainy odwiedzili Czeladź - czytaj
całość
Dziś nasz urząd został odwiedzony przez przedstawicieli władz samorządowych z ukraińskich
miast. Krótka wizyta odbyła się w ramach projektu Akademia Przywództwa "DOBRE -
Decentralization Offering Better Results and Efficiency", a jej głównym tematem były inwestycje
realizowane na terenie Czeladzi.

21 lutego 2019 Samorządowcy z Ukrainy odwiedzili Czeladź - czytaj całość
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